Όσον αφορά στα δρομολόγια εσωτερικού, οι σχε-
τικές αγορές για το έτος 2022 παρουσιάζονται αναλυτικά 
στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I (Πίνακας_Παραρτ. 1 και Πίνακας_Πα-
ραρτ. 2), στο οποίο αναφέρονται, για κάθε συνδυασμό λι-
μένα/τόπου αναχώρησης και λιμένα/τόπου προορισμού, 
καθένα από τα εξακόσια τριάντα τρία (633) δρομολόγια 
εσωτερικού της ATTICA και καθένα από τα ενενήντα ένα 
(91) δρομολόγια εσωτερικού στα οποία δραστηριοποιεί-
ται η ΑΝΕΚ. Ομοίως για το εξωτερικό παρουσιάζονται τα 
δέκα οκτώ (18) δρομολόγια που εκτελούνται στο πλαίσιο 
της Κοινοπραξίας, ενώ ειδικότερα η ATTICA δραστηρι-